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UPOZORNENI: Jednim trafem (152W) Ize

napajet maximalné 3ks led profilu.



Rozmeéry stén:

2500/2850/3000X1500
2500/2850/3000X2000
2500/2850/3000X2250
2500/2850/3000X2500
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Horizontalni svételny Vertikalni nesvételny Vertikalni nesvételny profil
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SpOjk’a rohova Spojka rovné x 4 Spojka rohova sPojka rovna se
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Stabilizacni tyCka

Stabilizacni tyCka
horizontalni x 3

vertikalni x 4
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j Stabiliza¢ni DC konektor
© - T kiiZ x 2 samec/samec Trafo x 2

| L=140mm x 4
Zapojeni elektrického

obvodu
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Rozmeéry stén:

2500/2850/3000X2500(1000+1000+500)
2500/2850/3000X2500(1000+1000+1000)
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